
Uchwała Nr V/27/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 lutego 2015r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady na 2015 rok 

 

 

       Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, 

poz.1072) oraz § 48 ust. 2 Statutu Gminy Pyrzyce stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr X/74/03 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 maja 2003r. (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 59, poz. 1065, z 2007r. Nr 130, 

poz. 2719, z 2008r. Nr 16, poz. 312, z 2012r. poz. 2496) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

  § 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji rady na 2015 rok 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan pracy Komisji Budżetu, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) plan pracy Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych, 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) plan pracy Komisji Rolnictwa i Ekologii, załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

                                                                                                                                                                                                                                  
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady 
 

              Paweł Chyt 

 


